



# OFV Bildata

## Med OFV Bildata får du full oversikt over hva et kjøretøy kostet fra forhandler

Et kjøretøy er ikke bare et kjøretøy. Hver modell har flere utgaver og forskjellig utstyrsnivå. Ved å taste inn et registreringsnummer får du vite nøyaktig hvilken modell, utgave og med hvilket utstyrsnivå dette kjøretøyet ble levert. I tillegg til prisen ut fra butikk.

### Daglige oppdateringer

infotorg.no samarbeider med Opplysningsrådet for Veitrafikken AS, og gir deg daglig oppdatert informasjon om:

- nybilpris
- tekniske data
- utstyrsdata for alle nye personbiler, varebiler og minibusser på det norske markedet

Du kan lete opp informasjon tilbake til 1994.

### Leveransekanaler

**WEB** - Hent ut informasjonen via infotorg.no

**INTEGRASJON** - Knytt dine saksbehandler-systemer direkte til informasjonsregistrene via våre webservices

**AJOURTJENESTER** - Vi leverer vask og uttrekk samt løsninger for overvåkning

#### OFV Bildata

Kilde og behandlingsansvarlig: Opplysningsrådet for Veitrafikken AS

<b>Velg søk</b> 1	<b>Velg produkt</b> 3
* Registreringsnr.	<input type="checkbox"/> Reg.nr. søk
	<b>Sammensatte rapporter</b>
	<input type="checkbox"/> Bilrapport
	<input type="checkbox"/> Bilrapport utvidet
<b>Fyll inn søkekriterier</b> 2	<input type="button" value="Nullstill"/> <input type="button" value="Søk"/>
Registreringsnummer ( motorvogn ) *	
<small>Kjøretøyet må være forelegangsregistrert i Norge etter 1991, eller ha vært gjenstand for eierskifte etter 1999 for at det skal kunne oppgis data for det.</small>	



#### Fakta om tjenesten

Hvert år skifter 570.000 kjøretøy eiere

Et kjøretøy kan ha flere titalls modellvarianter som ser nesten like ut men som kan ha store prisforskjeller



I mer enn 30 år har EVRY vært en betydelig aktør i markedet for innholdstjenester, og er i dag markedets største aktør innen distribusjon av offentlige og private registre.

#### Kontakt oss

For ytterligere informasjon og demonstrasjon av tjenesten, ta kontakt med oss:

Ring 23 14 45 40 eller send en mail til [salg@infotorg.no](mailto:salg@infotorg.no)

Se også: [www.infotorg.no](http://www.infotorg.no)